PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 4
PLAKA – ISOLSTIFT
Bevestiging voor isolatie en metselwerk spouwhaak 2 in 1
REF 02.05.07 - Versie V05 - 17/08/2021

Deze fiche, opgesteld met de grootste zorg, annuleert en vervangt alle voorgaande versies. Technische aanduidingen in het ontwerp, de modellen, de afbeeldingen, de
rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.
Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
Dimensies
Afmetingen van de materialen
Schema Referentie
X / L
(mm)
Isolatie
(mm)
st/Box Kg/100
Standaard versie: Spouwhaak met een gedraaid en een gegolfd uiteinde in verzinkt staal
 D = 60 mm
MMISO140250 140/250 ≤ 80 250 3,70
MMISO160250 160/250 ≤ 100 250 3,80
MMISO160300 160/300 ≤ 100 250 4,20
MMISO180300 180/300 ≤ 120 250 4,30
MMISO200300 200/300 ≤ 140 250 4,40
MMISO220320 220/350 ≤ 160 250 4,65
MMISO260360 260/350 ≤ 200 200 5,15
MMISO300400 300/400 ≤ 240 200 5,60
Varianten
Plastiek plug, D = 60 mm
ZZMM ISO 140 X = 140 ≤ 80 - 1,21
ZZMM ISO 160 X = 160 ≤ 100 - 1,27

FICHE TECHNIQUE
Schema Referentie
X / L
(mm)
Isolatie
(mm)
st/Box Kg/100
Spouwhaak met een gedraaid
uiteinde in RVS 316
RS8506 L = 210 - 250 2,15
RS8508 L = 250 - 250 2,54
RS8512 L = 300 - 250 3,02
Spouwhaak met een gedraaid en
een gegolfd afgeplat uiteinde in
RVS4362 duplex
BOUNIA4PLAT220 L = 220 - 250 2,20
BOUNIA4PLAT250 L = 250 - 250 2,50
BOUNIA4PLAT300 L = 300 - 250 3,00
BOUNIA4PLAT350 L = 350 - 250 3,10
BOUNIA4PLAT400 L = 400 - 250 3,25
Accessoires
Schema Referentie Beschrijving st/Box Kg/1
boor
MMISOM